

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/9/38
Stavba: Regenerace bytové jednotky SUNN č.p. 675

KSO:
Místo: Bílina

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:
Město Bílina

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Petr Arpáš s.r.o.

IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			360 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	360 000,00	43 200,00
Cena s DPH v CZK			403 200,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/9/38

Stavba:

Regenerace bytové jednotky SUNN č.p. 675

Místo:

Bílina

Datum:

17.10.2024

Zadavatel:

Město Bílina

Projektant:

Uchazeč:

Petr Arpáš s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		360 000,00	403 200,00	
1	SUNN, č.p. 675	360 000,00	403 200,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bytové jednotky SUNN č.p. 675
Objekt:
1 - SUNN, č.p. 675

KSO:
Místo: Bílina

Zadavatel:
Město Bílina

Uchazeč:
Petr Arpáš s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			360 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	360 000,00	12,00%	43 200,00
Cena s DPH	v CZK		403 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace bytové jednotky SUNN č.p. 675
Objekt: 1 - SUNN, č.p. 675
Místo: Bílina
Zadavatel: Město Bílina
Uchazeč: Petr Arpáš s.r.o.

Datum: 17.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	360 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	79 724,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	994,60
34 - Stěny a příčky	70,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 588,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	49 727,60
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	861,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 141,30
94 - Lešení a stavební výtahy	2 500,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 799,90
96 - Bourání konstrukcí	5 819,20
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 490,30
98 - Demolice a sanace	338,40
997 - Přesun sutě	6 847,50
998 - Přesun hmot	2 346,00
PSV - Práce a dodávky PSV	278 707,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 442,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 420,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 801,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	23 000,00
751 - Vzduchotechnika	4 860,00
763 - Konstrukce suché výstavby	31 027,40
766 - Konstrukce truhlářské	41 661,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 551,10
775 - Podlahy skládané	15 669,80
776 - Podlahy povlakové	35 808,90
781 - Dokončovací práce - obklady	42 981,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 088,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 573,30
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	4 821,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 568,20
VRN4 - Inženýrská činnost	500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 068,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace bytové jednotky SUNN č.p. 675
Objekt: 1 - SUNN, č.p. 675

Místo: Bílina Datum: 17.10.2024
Zadavatel: Město Bílina Projektant:
Uchazeč: Petr Arpáš s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 360 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 79 724,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 994,60

1	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	1,38	670,00	924,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------	----------------

PP	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 50 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244352							
VV	(1,6+0,7)*0,6				1,38			

D 34 Stěny a příčky 70,00

2	K	310278842	Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,01	7 000,00	70,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	------	----------	-------	----------------

PP	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310278842			
VV	výdech otvor sakříň			
VV	0,15*0,15*2*0,2			0,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 588,60

D 61 Úprava povrchů vnitřních 49 727,60

3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,96	65,00	3 052,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121							
VV	chod_plocha				7,88			
VV	kuch_plocha				5,74			
VV	loz_plocha				14,28			
VV	obyv_plocha				19,06			
VV	Součet				46,96			

4	K	611325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	9,00	151,00	1 359,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	------	--------	----------	----------------

PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropech, plochy jednotlivé do 0,09 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325201							
VV	9				9,00			

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,40	61,80	6 575,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121							
VV	chod_om				21,68			
VV	kuch_om				18,75			
VV	loz_om				15,93			
VV	obyv_om				43,03			
VV	sdk_lep				2,92			
VV	om_pricka				4,09			

6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	106,40	180,00	19 152,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001							
VV	chod_om				21,68			
VV	kuch_om				18,75			
VV	loz_om				15,93			
VV	obyv_om				43,03			
VV	sdk_lep				2,92			
VV	om_pricka				4,09			
VV	Součet				106,40			

7	K	611341131	Sádrový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,96	150,00	7 044,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611341131							
VV	chod_plocha				7,88			
VV	kuch_plocha				5,74			
VV	loz_plocha				14,28			
VV	obyv_plocha				19,06			
VV	Součet				46,96			

8	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	98,90	110,00	10 879,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------	----------------

PP	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612341131							
VV	chod_om				21,68			
VV	kuch_om				18,75			
VV	loz_om				15,93			
VV	obyv_om				43,03			
VV	om_pricka				4,09			
VV	odpočet oklad							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-obkl nov kuch	-4,58				
9	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,00	19,00	950,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991001					
VV			chod_plocha	7,88				
VV			kuch_plocha	5,74				
VV			loz_plocha	14,28				
VV			obyv_plocha	19,06				
VV			koup_plocha	2,10				
VV			wc_plocha	0,94				
VV			Součet	50,00				
10	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	5,30	49,10	260,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003					
VV			chodba					
VV			2*2,65	5,30				
11	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	5,30	20,00	106,00	CS ÚRS 2024 02
PP			profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm					
VV			chodba					
VV			2*2,65	5,30				
12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	9,15	38,20	349,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011					
VV			okna					
VV			okna_plocha	9,15				
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce					861,00
13	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	2,10	410,00	861,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214					
VV			koup_plocha	2,10				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					28 141,30
D 94			Lešení a stavební výtahy					2 500,00
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,00	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
VV			chod_plocha	7,88				
VV			kuch_plocha	5,74				
VV			loz_plocha	14,28				
VV			obyv_plocha	19,06				
VV			koup_plocha	2,10				
VV			wc_plocha	0,94				
VV			Součet	50,00				
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					7 799,90
15	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,00	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901114					
VV			chod_plocha	7,88				
VV			kuch_plocha	5,74				
VV			loz_plocha	14,28				
VV			obyv_plocha	19,06				
VV			koup_plocha	2,10				
VV			wc_plocha	0,94				
VV			Součet	50,00				
16	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	99,96	3,00	299,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902021					
VV			49,981*2	99,96				
D 96			Bourání konstrukcí					5 819,20
17	K	962084130	Bourání příček deskových, umakartových, sololitových apod. tl do 50 mm	m2	18,37	110,00	2 020,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání příček nebo přízdivek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962084130					
VV			jadro_dem	16,69				
VV			příčka wc					
VV			1,1*0,8	0,88				
VV			nadpraží chodba					
VV			1*0,8	0,80				
VV			Součet	18,37				
18	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	3,04	210,00	638,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045111					
VV			koup_plocha	2,10				
VV			wc_plocha	0,94				
VV			Součet	3,04				
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,42	78,90	822,10	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213					
	VV		chod_plocha		7,88			
	VV		koup_plocha-3,14*0,8*0,8/4		1,60			
	VV		wc_plocha		0,94			
	VV		Součet		10,42			
20	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	7,45	39,20	292,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081611					
	VV		chodba					
	VV		1,85*2+3,45*2-1+1,5*2		12,60			
	VV		-2*0,6-0,9-0,8-1,25-1		-5,15			
	VV		Součet		7,45			
21	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,05	120,00	2 046,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541					
	VV		dem_obkl		17,05			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 490,30	
22	K	973046161	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	10,00	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973046161					
	VV		10		10,00			
23	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	7,88	71,10	560,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlemu)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/633811111					
	VV		chod_plocha		7,88			
24	K	976082141	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	9,00	70,00	630,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/976082141					
	VV		garnýže					
	VV		3*3		9,00			
	D	98	Demolice a sanace				338,40	
25	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáč	m2	1,88	180,00	338,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
	VV		wc_plocha		0,94			
	VV		Součet		0,94			
	D	997	Přesun sutě				6 847,50	
26	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	3,28	420,00	1 377,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012					
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,28	990,00	3 247,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:☐ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,☐ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,☐ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,☐ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.☐ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.☐ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.☐ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐					
28	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,28	99,00	324,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:☐ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,☐ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,☐ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,☐ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.☐ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.☐ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.☐ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐					
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,28	280,00	918,40	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,16	13,30	959,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			3,28*22 'Přepočtené koeficientem množství	72,16				
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,01	1 990,00	19,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot	2 346,00				
32	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,38	1 700,00	2 346,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	278 707,30				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 442,90				
33	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	3,05	13,20	40,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803					
VV			1,2+0,85+1	3,05				
34	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	0,50	31,20	15,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171808					
VV			0,5	0,50				
35	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,00	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171915					
VV			1	1,00				
36	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	1,00	720,00	720,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174005					
VV			1	1,00				
37	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,20	500,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
VV			1+1,2+2	4,20				
38	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,05	600,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044					
VV			1,2+0,85	2,05				
39	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,00	99,00	297,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105					
VV			3	3,00				
40	M	28615617	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x87°	kus	3,00	12,00	36,00	CS ÚRS 2024 02
PP			koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x87°					
VV			3	3,00				
41	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,00	110,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194107					
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.□ 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17 - . . Potrubí z plastových trub, části A 01.□					
VV			2	2,00				
42	M	28615636	redukce odpadní nesouosá HTR DN 75/50	kus	2,00	21,70	43,40	CS ÚRS 2024 02
PP			redukce odpadní nesouosá HTR DN 75/50					
VV			2	2,00				
43	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,00	120,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
VV			4	4,00				
44	M	28615637	redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75	kus	1,00	32,20	32,20	CS ÚRS 2024 02
PP			redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75					
VV			1	1,00				
45	M	28611926	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/87°	kus	1,00	216,00	216,00	CS ÚRS 2024 02
PP			odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/87°					
VV			1	1,00				
46	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	2,00	63,00	126,00	CS ÚRS 2024 02
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x87°					
VV			2	2,00				
47	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,00	144,00	288,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721220801					
	VV		2		2,00			
48	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,00	774,20	774,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226511					
	VV		1		1,00			
49	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,00	99,00	99,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721229111					
	VV		1		1,00			
50	M	55166003	souprava přepadová k vaně odpad DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou 6/4"	sada	1,00	1 670,00	1 670,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		souprava přepadová k vaně odpad DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou 6/4"					
	VV		1		1,00			
51	K	721 - 1	Stavební přípomoc - % z ceny vnitřní kanalizace	%	109,10	3,20	349,10	
	PP		Stavební přípomoc - vnitřní kanalizace					
52	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	7,25	22,20	161,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
	VV		7,25		7,25			
53	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	102,52	1,22	125,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721311					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 420,10	
54	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	6,00	23,10	138,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170801					
	VV		6		6,00			
55	K	722170942	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1/2	kus	2,00	283,90	567,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170942					
	VV		2		2,00			
56	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm	kus	2,00	8,80	17,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722171912					
	VV		2		2,00			
57	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 do 20 mm	kus	5,00	138,30	691,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722171932					
	VV		5		5,00			
58	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	7,50	390,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174003					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.☐					
	VV		6+1,5		7,50			
59	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	9,00	220,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vývedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vývedení a upevnění výpustek zařízení předmetů a výtokových armatur.☐ 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízení předmetům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.☐					
	VV		9		9,00			
60	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,00	91,40	182,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190901					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařízeními předmetem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařízeními předmetem nebo výpustkou.☐ 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).☐					
	VV		2		2,00			
61	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	9,00	220,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťek.					
	PSC							
	VV		9		9,00			
62	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	7,50	56,30	422,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	VV		7,5		7,50			
63	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	9,00	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111					
	VV		9		9,00			
64	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,70	250,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm					
	VV		0,7+4*0,5		2,70			
65	K	722 - 1	Stavební přípoemoce - % z ceny vnitřního vodovodu	%	136,50	3,40	464,10	
	PP		Stavební přípoemoce - vnitřní vodovod					
66	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	142,54	0,88	125,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722311					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				26 801,60	
67	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,00	230,00	230,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811					
68	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,00	970,00	970,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122					
69	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	1,00	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm					
70	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,00	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119131					
71	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,00	474,00	474,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní					
72	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	168,10	168,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
73	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102					
74	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	1,00	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm					
75	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,00	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725229102					
76	M	55220500	vana plechová smaltovaná bílá 1500x700mm	kus	1,00	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		vana plechová smaltovaná bílá 1500x700mm					
77	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725240811					
78	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725240812					
79	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,00	201,00	201,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310823					
80	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,00	110,00	110,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725610810					
81	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,00	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725619101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ včetně revize plynu					
82	M	54111000	sporák kombinovaný 4 plynové hořáky horkovzdušná trouba do 65l s 50cm	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			sporák kombinovaný 4 plynové hořáky horkovzdušná trouba do 65l s 50cm					
83	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,00	99,00	99,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
84	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,00	234,00	234,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829111					
85	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm					
86	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,00	197,00	197,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131					
87	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,00	1 310,00	1 310,00	CS ÚRS 2024 02
PP			baterie umyvadlová stojánková páková					
88	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,00	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850					
89	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	1,00	320,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725839101					
90	M	55144031	baterie vanová nástěnná kohoutková s bočním sprchovým vývodem a otočným ramenem	kus	1,00	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2024 02
PP			baterie vanová nástěnná kohoutková s bočním sprchovým vývodem a otočným ramenem					
91	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	3,00	26,20	78,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725850800					
92	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	1,00	125,20	125,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725859102					
93	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"	kus	1,00	320,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
PP			ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"					
94	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,00	15,00	15,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860811					
95	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,00	155,00	155,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869101					
96	M	55166634	sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40	kus	1,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40					
97	K	725869203	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	kus	1,00	154,00	154,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869203					
98	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	1,00	285,00	285,00	CS ÚRS 2024 02
PP			uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40					
VV			1		1,00			
99	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,00	659,00	659,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dvířka 15/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725980122					
100	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	336,03	0,27	90,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725311					
Online PSC								
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					23 000,00
101	K	741 - 1	Vnitřní elektroinstalace	kpl	1,00	23 000,00	23 000,00	
PP			Vnitřní elektroinstalace					
P			Poznámka k položce:☐ nová elektroinstalace bytového jádra, kuchyně, oprava a doplnění elektro vč. vypínačů a zásuvek v místnostech, revize					
D 751			Vzduchotechnika					4 860,00
102	K	751122051	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého pohledového základního D do 100 mm	kus	1,00	320,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého pohledového základního, průměru do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122051					
103	M	54233101	ventilátor radiální malý plastový spínač časový nastavitelný D 100mm	kus	1,00	990,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
PP			ventilátor radiální malý plastový spínač časový nastavitelný D 100mm					
104	K	751377011	Montáž odsáváního zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,00	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř)					
Online PSC			bytového vestavěného					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751377011					
105	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,00	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
106	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	1,00	510,00	510,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510041					
107	K	751514575	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější pružné kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	2,00	92,00	184,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž spojky do plechového potrubí pružné kruhové s přírubou, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514575					
108	M	10.165.992	INSET Spojka CFV16 pružná	kus	2,00	21,00	42,00	
PP			INSET Spojka CFV16 pružná					
109	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	69,90	0,20	14,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311					
D 763			Konstrukce suché výstavby	31 027,40				
110	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	3,98	920,00	3 661,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111331					
VV			sdk_stena_del	3,98				
111	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	10,47	850,00	8 899,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111333					
VV			sdk_steny_100	10,47				
112	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	14,45	67,20	971,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
VV			sdk_stena_del	3,98				
VV			sdk_steny_100	10,47				
VV			Součet	14,45				
113	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	9,70	87,00	843,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719					
VV			(1,1+0,85)*2	3,90				
VV			(1,5+1,4)*2	5,80				
VV			Součet	9,70				
114	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	2,45	650,00	1 592,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720					
VV			2,45	2,45				
115	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	2,92	450,00	1 314,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121211					
VV			sdk_lep	2,92				
116	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	-2,92	110,00	-321,20	CS ÚRS 2024 02
PP			deska SDK A tl 12,5mm					
VV			-sdk_lep	-2,92				
117	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	2,92	120,00	350,40	CS ÚRS 2023 02
PP			deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm					
VV			sdk_lep	2,92				
118	K	763121422	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,89	600,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121422					
VV			sdk_predst	1,89				
119	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	4,81	32,20	154,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					
VV			sdk_lep	2,92				
VV			sdk_predst	1,89				
VV			Součet	4,81				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	763121913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,00	900,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121913					
121	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,04	899,00	2 733,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131551					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131551					
VV			sdk_podkl					
122	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,04	38,00	115,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
VV			sdk_podkl					
123	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	2,10	52,00	109,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751					
VV			1,5*1,4					
124	M	28329336	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2	m2	2,31	40,20	92,90	CS ÚRS 2024 02
PP			folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2					
VV			1,5*1,4					
VV			2,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
125	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,04	69,70	211,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131761					
VV			sdk_podkl					
126	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,10	103,00	216,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131831					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131831					
VV			koup_plocha					
127	K	763172347	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci ostatních vel. do 0,16 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	1,00	330,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,16 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172347					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172347					
128	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	1,00	602,00	602,00	CS ÚRS 2024 02
PP			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm					
129	K	763172348	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	1,00	455,00	455,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172348					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172348					
130	M	59030753	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x600mm	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x600mm					
131	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,00	900,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763173111					
132	K	763173114	Montáž úchytu pro potrubí v SDK kci	kus	3,00	255,00	765,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro potrubí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763173114					
133	M	59030723	konstrukce k uchycení odpadního potrubí D 40mm osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	3,00	610,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 02
PP			konstrukce k uchycení odpadního potrubí D 40mm osová rozteč CW profilů 460-625mm					
134	K	763173132	Montáž držáku baterie v SDK kci	kus	1,00	81,00	81,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek držáku baterie					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763173132					
135	M	59030720	konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	1,00	890,00	890,00	CS ÚRS 2024 02
PP			konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm					
136	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,50	1 990,00	995,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
D 766			Konstrukce truhlářské					41 661,00
137	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,00	830,00	2 490,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001					
138	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	2,00	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPdveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm								
139	M	61162080	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,00	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 02
PPdveře jednokřídle voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm								
140	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
PPMontáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660022								
141	M	61165340	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm	kus	1,00	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
PPdveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm								
142	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,00	900,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
PPMontáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660011								
143	M	61162008	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plné 1250x1970-2100mm	kus	1,00	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
PPdveře dvoukřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plné 1250x1970-2100mm								
144	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,00	195,00	390,00	CS ÚRS 2024 02
PPMontáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729								
145	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,00	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
PPkování rozetové klika/klika								
146	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	2,00	190,00	380,00	CS ÚRS 2024 02
PPMontáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660730								
147	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	2,00	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
PPkování rozetové spodní pro WC								
148	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,00	217,00	217,00	CS ÚRS 2024 02
PPMontáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660733								
149	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
PPkování bezpečnostní koule/klika R1								
150	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,00	20,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
PPOstatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914								
VV66,00								
151	K	766811151.1	Montáž kuchyňských linek	kpl	1,00	1 900,00	1 900,00	
PPMontáž kuchyňských linek								
152	M	766 - KUCH	Kuchyňská linka	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	
PPKuchyňská linka								
P Poznámka k položce:□ obahuje - horní skříňky do 165 cm, včetně skříňky nad digestoř, spodní dřezová a zásuvková skříňka, deska, dřež nerez								
153	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	1,00	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
PPDemontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766812820								
154	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	573,01	0,74	424,00	CS ÚRS 2024 02
PPPřesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311								
D	771	Podlahy z dlaždic					10 551,10	
155	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,14	62,20	133,10	CS ÚRS 2024 02
PPPříprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011								
Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.□ 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□ 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.□								
PSC								
VVdlaž_ nov2,14								
156	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,14	706,90	1 512,80	CS ÚRS 2024 02
PPMontáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574419								
VVdlaž_ nov2,14								
157	M	59761171	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	2,25	780,00	1 755,00	CS ÚRS 2024 02
PPdlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2								
VVdlaž_ nov2,14								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2,25			
158	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	2,14	90,70	194,10	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577151						
VV		dlaz nov			2,14			
159	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,04	410,00	1 246,40	CS ÚRS 2024 02
PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112						
VV		izol plocha			3,04			
160	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	8,30	46,60	386,80	CS ÚRS 2024 02
PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115						
VV		(1,1+0,85)*2			3,90			
VV		(1,5+1,4-0,7)*2			4,40			
VV		Součet			8,30			
161	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	4,15	117,00	485,60	CS ÚRS 2024 02
PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591184						
VV		(1,1+0,85)			1,95			
VV		(1,5+1,4-0,7)			2,20			
VV		Součet			4,15			
162	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,00	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591241						
VV		8			8,00			
163	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	1,00	208,00	208,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591242						
164	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	1,00	175,90	175,90	CS ÚRS 2024 02
PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591251						
VV		1			1,00			
165	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	13,65	198,30	2 706,80	CS ÚRS 2024 02
PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264						
VV		izolace obvod			13,65			
166	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	2,14	26,00	55,60	CS ÚRS 2024 02
PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011						
VV		dlaz nov			2,14			
167	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,07	1 300,00	91,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121						
D 775		Podlahy skládané					15 669,80	
168	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	33,34	100,00	3 334,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591905						
VV		loz plocha			14,28			
VV		obyv plocha			19,06			
VV		Součet			33,34			
169	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	33,34	210,00	7 001,40	CS ÚRS 2024 02
PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591919						
VV		loz plocha			14,28			
VV		obyv plocha			19,06			
VV		Součet			33,34			
170	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	33,34	160,00	5 334,40	CS ÚRS 2024 02
PP		Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivě operace základní lak						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591921						
VV		loz plocha			14,28			
VV		obyv plocha			19,06			
VV		Součet			33,34			
D 776		Podlahy povlakové					35 808,90	
171	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,96	14,00	657,40	CS ÚRS 2024 02
PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311						
VV		chod plocha			7,88			
VV		kuch plocha			5,74			
VV		loz plocha			14,28			
VV		obyv plocha			19,06			
172	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	13,62	78,00	1 062,40	CS ÚRS 2024 02
PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321						
VV		chod plocha			7,88			
VV		kuch plocha			5,74			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	K	776141112	Sěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	13,62	380,00	5 175,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Připrava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141112					
VV			chod_plocha		7,88			
VV			kuch_plocha		5,74			
174	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	5,74	61,00	350,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811					
VV			kuch_plocha		5,74			
VV			Součet		5,74			
175	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	46,96	145,00	6 809,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111					
VV			chod_plocha		7,88			
VV			kuch_plocha		5,74			
VV			loz_plocha		14,28			
VV			obyv_plocha		19,06			
VV			Součet		46,96			
176	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	46,96	300,00	14 088,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm					
VV			chod_plocha		7,88			
VV			kuch_plocha		5,74			
VV			loz_plocha		14,28			
VV			obyv_plocha		19,06			
VV			Součet		46,96			
177	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	23,48	80,00	1 878,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776223112					
VV			46,96/2		23,48			
178	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,95	12,00	251,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811					
VV			obvod_chodba		10,55			
VV			obvod_kuch		10,40			
VV			Součet		20,95			
179	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	51,90	72,30	3 752,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
VV			obvod_chodba		10,55			
VV			obvod_kuch		10,40			
VV			obvod_obyv		17,10			
VV			obvod_loz		13,85			
VV			Součet		51,90			
180	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	54,50	29,10	1 586,00	CS ÚRS 2024 02
PP			lišta soklová PVC 15x50mm					
VV			obvod_chodba		10,55			
VV			obvod_kuch		10,40			
VV			obvod_obyv		17,10			
VV			obvod_loz		13,85			
VV			Součet		51,90			
VV			51,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		54,50			
181	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	421,25	0,47	198,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776311					
D 781			Dokončovací práce - obklady				42 981,50	
182	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	22,54	54,00	1 217,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.☐ 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
VV			obkl_nov_kuch		4,58			
VV			obkl_nov_soc		17,96			
183	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,54	320,00	7 212,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.☐ 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
VV			obkl_nov_kuch		4,58			
VV			obkl_nov_soc		17,96			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	17,20	310,00	5 332,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131232					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.☐ 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	VV		4*1,5		6,00			
	VV		4*2,45		9,80			
	VV		1*1,4		1,40			
185	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	4,00	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131251					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.☐ 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐					
	VV		1*4		4,00			
186	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	17,96	500,00	8 980,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219					
	VV		obkl nov_soc		17,96			
187	M	59761133	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	18,86	410,00	7 732,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
	VV		obkl nov_soc		17,96			
	VV		17,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,86			
188	K	781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	4,58	600,00	2 748,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 35 do 45 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472221					
	VV		obkl nov_kuch		4,58			
189	M	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	5,04	510,00	2 570,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2					
	VV		obkl nov_kuch		4,58			
	VV		4,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,04			
190	K	781492311	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	12,30	182,00	2 238,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492311					
	VV		wc					
	VV		(1,5+0,85)*2+2*1,5		7,70			
	VV		koup		4,60			
	VV		0,6+2*2		4,60			
191	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	13,53	30,50	412,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		wc					
	VV		(1,5+0,85)*2+2*1,5		7,70			
	VV		koup		4,60			
	VV		0,6+2*2		4,60			
	VV		12,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,53			
192	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,20	53,00	911,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.☐ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.☐					
	VV		4*1,5		6,00			
	VV		4*2,45		9,80			
	VV		1*1,4		1,40			
193	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	9,00	60,00	540,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141					
	VV		9		9,00			
194	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	3,00	73,00	219,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142					
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.☐ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.☐					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3			3,00			
195	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,00	98,30	98,30	CS ÚRS 2024 02
PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495143						
196	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	22,54	28,00	631,10	CS ÚRS 2024 02
PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211						
VV		obkl_nov_kuch			4,58			
VV		obkl_nov_soc			17,96			
197	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	556,61	1,54	857,20	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781201						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 088,40	
198	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	2,16	95,90	207,10	CS ÚRS 2024 02
PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601341						
VV		3*0,6*0,6*2			2,16			
199	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	2,16	111,00	239,80	CS ÚRS 2024 02
PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614141						
200	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	2,16	297,00	641,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617147						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 573,30	
201	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,35	15,20	2 224,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111011						
VV		chod_om			21,68			
VV		kuch_om			18,75			
VV		loz_om			15,93			
VV		obyv_om			43,03			
VV		chod_plocha			7,88			
VV		obyv_plocha			19,06			
VV		loz_plocha			14,28			
VV		kuch_plocha			5,74			
202	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,35	22,00	3 219,70	CS ÚRS 2024 02
PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001						
VV		chod_om			21,68			
VV		kuch_om			18,75			
VV		loz_om			15,93			
VV		obyv_om			43,03			
VV		chod_plocha			7,88			
VV		obyv_plocha			19,06			
VV		loz_plocha			14,28			
VV		kuch_plocha			5,74			
203	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,35	12,00	1 756,20	CS ÚRS 2024 02
PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011						
VV		chod_om			21,68			
VV		kuch_om			18,75			
VV		loz_om			15,93			
VV		obyv_om			43,03			
VV		chod_plocha			7,88			
VV		obyv_plocha			19,06			
VV		loz_plocha			14,28			
VV		kuch_plocha			5,74			
VV		Součet			146,35			
204	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,50	6,30	437,90	CS ÚRS 2024 02
PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101						
VV		chod_plocha			7,88			
VV		obyv_plocha			19,06			
VV		loz_plocha			14,28			
VV		kuch_plocha			5,74			
VV		obkl_nov_soc			17,96			
VV		obkl_nov_kuch			4,58			
205	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	79,93	12,30	983,10	CS ÚRS 2024 02
PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m						
VV		69,5			69,50			
VV		69,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			79,93			
206	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,35	17,00	2 488,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101						
VV		chod_om			21,68			
VV		kuch_om			18,75			
VV		loz_om			15,93			
VV		obyv_om			43,03			
VV		chod_plocha			7,88			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV oby_v_plocha		19,06			
			VV loz_plocha		14,28			
			VV kuch_plocha		5,74			
207	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	146,35	51,00	7 463,90	CS ÚRS 2024 02
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111					
			VV 146,35		146,35			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				4 821,30	
208	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	9,15	210,00	1 921,50	CS ÚRS 2024 02
			PP Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786626121					
			VV okna_plocha		9,15			
209	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	9,61	300,00	2 883,00	CS ÚRS 2024 02
			PP žaluzie horizontální interiérové					
			VV okna_plocha		9,15			
			VV 9,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,61			
210	K	998786121	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m	t	0,01	1 680,00	16,80	CS ÚRS 2024 02
			PP Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786121					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 568,20	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				500,00	
211	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	500,00	500,00	
			PP Kompletační a koordinační činnost					
	D	VRN6	Územní vlivy				1 068,20	
212	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,00	1 068,20	1 068,20	CS ÚRS 2024 02
			PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065103000					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024/9/38
Stavba: Regenerace bytové jednotky SUNN č.p. 675

Datum: 17.10.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	SUNN, č.p. 675		
dem_dlaz	demontáž původních dlažeb	m2	0,000
	0		0,000
dem_obkl	demontáž původních obkladů č.p.675	m2	17,050
	kuch		0,000
	(7*0,2)*3*0,3		1,260
	(7*0,2)*(3,45-1,05)		3,360
	koup		0,000
	(1,4+1,5)*2*2,35-0,6*2		12,430
	Součet		17,050
Použití figury:			
978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,050
dlaz_nov	nová dlažba	m2	2,140
	wc		0,000
	1,1*0,85		0,940
	koup		0,000
	1,5*(1,4-0,6)		1,200
	Součet		2,140
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,140
771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,140
771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	2,140
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	2,140
59761171	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	2,250
dver_plocha	dveření výplně - plocha	m2	10,150
	(0,9+2*0,6+1,25+0,8*2)*2,05		10,150
chod_om	chodba - plocha omítek	m2	21,680
	(1,85*2+2*3,45-1+0,1+1,5)*2,65		29,680
	ostění		0,000
	(0,9+2*2,1)*0,1		0,510
	odpočet otvorů		0,000
	-(0,9*2,05+0,8*2,05+1,25*2,05+2*0,6*2,05)		-8,510
	Součet		21,680
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,400
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	106,400
612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	98,900
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
chod_plocha	chodba - půdorys plocha	m2	7,880
	1,85*3,45		6,380
	1*1,5		1,500
	Součet		7,880
Použití figury:			
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,960
611341131	Sádrový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,960
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	7,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,960
776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	13,620
776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	13,620
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	46,960
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,500
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,000
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,420
28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	46,960
izol_plocha	izolace podlah	m2	3,040
	wc		0,000
	1,1*0,85		0,940
	koup		0,000
	1,4*1,5		2,100
	Součet		3,040
Použití figury:			
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,040
izol_steny	izolace stěrková stěn	m2	13,550
	koup		0,000
	(1,4+1,5+0,7)*2,45		8,820
	kuch		0,000
	(2,45+0,7)*(0,9+0,6)		4,730
	Součet		13,550
izolace_obvod	izolace pásy podlaha	mb	13,650
	WC		0,000
	(1,1+0,85)*2		3,900
	koup		0,000
	(1,4+1,5)*2		5,800
	kuch+ch		0,000
	2,45+1,5		3,950
	Součet		13,650
Použití figury:			
771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	13,650
jadro_dem	demontáž původního jádra z desek	m2	16,690
	(3,45-1)*2,65		6,490
	1,5*2*2,65		7,950
	0,85*2,65		2,250
	Součet		16,690
Použití figury:			
962084130	Bourání příček deskových, umakartových, sololitových apod. tl do 50 mm	m2	18,370
koup_plocha	koupelna - půdorys plocha	m2	2,100
	1,5*1,4		2,100
Použití figury:			
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000
632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	2,100
763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,100
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,000
965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	3,040
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,420
kuch_om	kuchyně - omítky	m2	18,750
	(2,25*2+3,45)*2,65		21,070

Kód	Popis	MJ	Výměra
	ostění		0,000
	(1,4*2+2)*0,1		0,480
	odpočet otvorů		0,000
	-2*1,4		-2,800
	Součet		18,750
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,400
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	106,400
612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	98,900
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
kuch_plocha	kuchyně - půdorys plocha	m2	5,740
	2,25*2,55		5,740
Použití figury:			
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,960
611341131	Sádrový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,960
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,960
776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	13,620
776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	13,620
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	5,740
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	46,960
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,500
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,000
28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	46,960
loz_om	ložnice - plocha omítek	m2	15,930
	(3,45+4,2)*2,65		20,270
	ostění		0,000
	(1,4*2+2)*0,1		0,480
	(1,25+2*2,05)*0,1		0,540
	odpočet otvorů		0,000
	-(1,25*2,05+2*1,4)		-5,360
	Součet		15,930
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,400
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	106,400
612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	98,900
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
loz_plocha	ložnice - půdorys plocha	m2	14,280
	3,45*4,1		14,150
	1,25*0,1		0,130
	Součet		14,280
Použití figury:			
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,960
611341131	Sádrový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,960
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	33,340
775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	33,340
775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	33,340
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,960
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	46,960
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,500
784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,000
28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	46,960
obkl_nov_kuch	obklad kuchyně nový	m2	4,580
	(2,45+0,6)*(0,9+0,6)		4,580
Použití figury:			
612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	98,900
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	22,540
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,540
781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	4,580
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	22,540
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,500
59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	5,040
obkl_nov_soc	nový obklad - koupelna , WC	m2	17,960
	koupelna - v. 2,45 m		0,000
	(1,5+1,4)*2*2,45-0,6*2		13,010
	wc - v. 1,5 m		0,000
	(0,85+1,1)*2*1,5-0,6*1,5		4,950
	Součet		17,960
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	22,540
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,540
781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	17,960
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	22,540
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,500
59761133	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	18,860
obvod_chodba	obvod místnost chodba	mb	10,550
	(1,85+3,45)*2+0,1+0,1+1,5+1,5-1,25-0,8-2*0,6		10,550
Použití figury:			
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,950
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	51,900
28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	54,500
obvod_kuch	obvod místnost kuchyně - sokl	mb	10,400
	2,25*2+3,45+3,45-1		10,400
Použití figury:			
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,950
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	51,900
28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	54,500
obvod_loz	obvod ložnice - sokl	mb	13,850
	(4,1+3,45)*2-1,25		13,850
Použití figury:			
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	51,900
28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	54,500
obvod_obyv	obvod obývací pokoj - sokl	mb	17,100
	(5,5+3,45)*2-0,8		17,100
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	51,900
28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	54,500
obyv_om	obývací pokoj - plocha omítek	m2	43,030
	(3,45+5,5)*2*2,65		47,440
	ostění		0,000
	(1,95+1,4+0,95+(2,65-0,3))*0,1		0,670
	odečet otvorů		0,000
	-(0,8*2,05+1,4*1,28+(2,65-0,3)*0,7)		-5,080
	Součet		43,030
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,400
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	106,400
612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	98,900
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
obyv_plocha	obývací pokoj - půdorys plocha	m2	19,060
	3,45*5,5		18,980
	0,8*0,1		0,080
	Součet		19,060
Použití figury:			
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,960
611341131	Sádrový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,960
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000
775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	33,340
775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	33,340
775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	33,340
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,960
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	46,960
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	69,500
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,350
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,000
28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	46,960
okna_plocha	plocha venkovních výplní	m2	9,150
	1,4*1,28+(2,65-0,3)*0,75		3,550
	2*1,4*2		5,600
	Součet		9,150
Použití figury:			
629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	9,150
786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítkých kovových	m2	9,150
55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	9,610
om_pricka	omítka vnitřní zděná příčka wc, koup.	m2	4,090
	(3,45-1)*2,65-0,6*2*2		4,090
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,400
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	106,400
612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	98,900
sdk_lep	SDK - lepená předstěna WC	m2	2,920
	1,1*2,65		2,920
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,400
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	106,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
763121211	SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	2,920
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	4,810
59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	-2,920
59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	2,920
sdk_podkl	SDK podhled	m2	3,040
	1,1*0,85		0,940
	1,5*1,4		2,100
	Součet		3,040
Použití figury:			
763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,040
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,040
763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,040
sdk_predst	předstěna WC	m2	1,890
	0,85*2,65		2,250
	-0,6*0,6		-0,360
	Součet		1,890
Použití figury:			
763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,890
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	4,810
sdk_stena_del	instal dělicí příčka 75	m2	3,980
	1,5*2,65		3,980
Použití figury:			
763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	3,980
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	14,450
sdk_steny_100	SDK stěny jádro 100	m2	10,470
	(1,5+(3,45-1))*2,65		10,470
Použití figury:			
763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	10,470
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	14,450
wc_plocha	WC - půdorys plocha	m2	0,940
	1,1*0,85		0,940
Použití figury:			
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,000
965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	3,040
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,420
985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáč	m2	1,880

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST